中国教育工会湖南科技大学委员会

关于常态化送温暖活动最终审定结果的公示

为进一步加强对教职工的关心关爱，切实让教职工感受到工

会组织的温暖。根据湖南省总工会困难职工帮扶中心《关于开展

2025 年度常态化送温暖活动的通知》（湘工帮发〔2025〕3 号）

精神，经本人申报、各分工会初审，上级工会终审，确定赵君杰

同志为常态化送温暖活动慰问对象，现予以公示，如有异议请在

2025 年 12 月 15 日前向校工会反映。

公示时间：2025 年 12 月 9 日至 12 月 15 日

联系方式：58291341，58291305

电子邮箱：gh@hnust.edu.cn

附件：2025 年常态化送温暖慰问公示名单

中国教育湖南科技大学工会委员会

2025 年 12 月 9 日

附件：

姓名 性别 慰问原因 慰问金额（元）

赵君杰 男
父亲先后于 2023 年、2024 年确诊膀

胱恶性肿瘤、输尿管恶性肿瘤。
2000.00

mailto:gh@hnust.edu.cn